
 

Itin tikslus barzdos

formavimo prietaisas

Multigroom series

1000

 

„DualCut“ koreguojamasis

kirptuvas

Tikslus barzdaskutės priedas

Plaunamas, AA tipo baterija

3 koreguojamosios šukos

 

MG1100/16

Tikslūs kraštai ir kontūrai
Kirpkite, formuokite ir skuskitės kurdami tobulą veido stilių

Su „Philips MULTIGROOM“ 1000 serijos įrenginiu galite tiksliai kirpti, formuoti ir

skusti veido plaukus. Naudodami pažangų „DualCut“ kirptuvą su šukomis, vienodai

apkirpkite ir formuokite barzdą. Skustuvu suformuokite tikslią tiesią liniją, kraštus ir

kontūrus.

Paprasta naudoti

Parengta naudoti

Tekstūrinė rankena, kad optimaliai paimtumėte net tuomet, kai ji šlapia

Lengva valyti

Lengvas, bet kruopštus valymas

Lengvas koreguojančiojo kirptuvo valymas šepetėliu

Ilgaamžis

Ašmenų niekada nereikia tepti

Pirkinio apsaugos garantija

Formuokite kraštus, susikurkite savitą stilių

Tikslus kirptuvas – tobulos veido stiliaus detalės

Tiksli barzdaskutė – tobulos linijos ir kontūrai

Aštresni peiliukai* – tobuli kraštai naudojant „DualCut“ technologiją

3 koreguojamosios šukos, kad lygiai nukirptumėte veido plaukus



Itin tikslus barzdos formavimo prietaisas MG1100/16

Ypatybės

„DualCut“ koreguojamasis kirptuvas

Patogiai valdomu ir matymą užtikrinančiu 21

mm koreguojančiuoju kirptuvu galite lygiai

nukirpti ir formuoti veido stilių (šerelius, ožio

barzdelę, žandenas, kaklo liniją arba ūsus).

„DualCut“ technologija

Pažangi „DualCut“ technologija – dvipusis

kirpimo elementas, kuris užtikrina mažą trintį.

Odą tausojanti tiksli barzdaskutė

Odą tausojanti 21 mm barzdaskutė su plokštele

lengvai pasiekia net ir sunkiau prieinamas

vietas ir skuta švariau nei ašmenys.

3 koreguojamosios šukos

Kirpdami išlaikykite vienodą šerelių, ožio

barzdelės, žandenų ir ūsų ilgį naudodami 1 mm,

3 mm ir 5 mm uždedamas koreguojamąsias

šukas.

100 % atsparus vandeniui

100 % vandeniui atsparus barzdos kirptuvas.

Norėdami kruopščiai, bet lengvai išvalyti,

tiesiog išskalaukite po tekančiu vandeniu.

Šepetėlis

Šepetėliu nuvalykite panaudotus ašmenis.

Minkšta guminė rankena

Vyrams skirto nosies plaukų kirptuvo tekstūrinę

rankeną lengviau paimti ir valdyti, o įjungimo ir

išjungimo jungiklis yra tokioje padėtyje, kad

būtų paprasta naudoti.

Pridedama ličio jonų baterija

Pradėkite naudoti ausų ir nosies plaukų

kirptuvą iš karto, nes dėžutėje pridedama AA

baterija.

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Visi mūsų kūno priežiūros gaminiai yra

ilgaamžiai. Jiems suteikiama 2 metų garantija ir

niekada nereikia sutepti.

Nereikia tepti

Nereikia tepti, kad priežiūrą būtų paprasta.

 



Itin tikslus barzdos formavimo prietaisas MG1100/16

Specifikacijos

Priedai

Priežiūra: Valymo šepetėlis

Maitinimas

Maitinimo šaltinis: AA tipo baterija

Konstrukcija

Rankenėlė: Minkšta guminė rankena

Spalva: Juoda ir raudona

Apdaila: Plastikas ir guma

Techninė priežiūra

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Kirpimo sistema

Ilgio nustatymų skaičius: 4

Koreguojantis barzdos kirptuvas: 21 mm (13/16

in)

Skustuvas su tinkleliu: 21 mm (13/16 in)

3 koreguojamosios barzdos šukos: 1, 3, 5 mm

(1/32, 1/8, 3/16 in)

Lengva naudoti

Nereikia priežiūros: Nereikia tepti alyva

Valymas: Visiškai plaunamas

* palyginti su „Philips“ pirmtakais

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑11‑04

Versija: 6.6.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

